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* Rihrei mit Zwiebeln

= Scrambled Eggs with Onions
= Oeufs brouillés aux oignons

" Uova strapazzate con cipolle
N Huevos revuelios con cebollas
s Roerei met uien

o Rarseg med lag

i Munakokkeli sipulilla

vo Eggerare med lok

= Aggrora med Ik

Art-Code: 653000.01 HS-Code: 2106 9098

EAN Code: 4015753653003 CoO: DE

e 600 g

(DE) Rishrei mit Zwiebeln

Zutaten: Volleipulver 45%, Sonnenblumenslpulver (enthalt Milch, E551), Vollmilchpulver, Zwiebel 8%, Tomatenflocken, Speisesalz, Pefersilie, Schnitflauch,

Pleffer. Zubereitung: Inhalt in 200 ml kallem VWasser anrithren und in heifer Planne braten. Fettzugabe nicht erforderlich. Allergene: Ei, Milch

(EN) Scrambled Eggs with Onions

Ingredients: whole egg powder 45%, sunflower oil (contains milk, E55 1), whele milk, onions 8%, fomato flakes, table salt, parsley, chives, pepper. Directions:

Mix contents into @00 ml cold water and fry in a hot pan. No fat required.  Allergens: eggs, milk

(FR] Oeufs brouillés aux oignons

Ingrédients: poudre d‘ceufs entiers 45%, huile de toumesol (contient du lait, E551), lait entier, oignons 8%, flocons de tomate, sel de table, persil, ciboulette,

Ezl\’/frse.kl:réparuﬁon: Délayer le contenu dans 900 ml d'eau froide et faire frire dans une pogle chaude. ' gjout de graisse n'est pas indispensable. Allergénes:
, lait

(IT) Uova strapazzate con cipolle

Ingredienti: vovo iniero in polvere 45%, clio di girasole (contiene latte, E551), latte intero, cipolle 8%, fiocchi di pomodoro, sale, prezzemolo, erba cipolling,

pepe. Preparazione: Diluire il confenuto in 900 ml di acqua fredda e rosolare in una padella calda. Non & necessario aggiungere grasso. Allergeni: uova, latte

(ES) Huevos revueltos con cebollas

Ingredientes: huevo enfero en polvo 45%, aceite de girasal (contiene leche, ES51), leche entera, cebollas 8%, copos de fomale, sal comin, pereiil, cebolline,

pimienta. Instrucciones: Remover el contenido en Q00 ml agua fria y freir en una sartén cdliente. No es necesaric afiadir grasa. Allergénos: huevos, leche

(NL) Roerei met uien

Ingrediénten: heeleipoeder 45%, zonnebloemolie (bevat melk, E551), volle melk, vien 8%, tomatenviokken, zout, peferselie, bieslook, peper Berei-

ding: Inhoud in 900 ml koud water mengen en in hete pan braden. Vet toevoegen niet vereist. Allergenen: eieren, melk

(DK] Rereeg med log

Ingredienser: heleegspulver 45%, sclsikkeolie (indeholder maelk, E551), sedmaelk, lag 8%, tomatflager, salt, persille, purleg, peber. Tilberedelse: Rar

indholdet op i 900 ml koldt vand og steg pa en varm pande. Det er ikke nedvendigt af filseette fedt. Allergener: ag, maelk

(FI) Munakokkeli sipulilla

Ainekset: kokomunajauhe 45%, aurinkokukkadljy (siséiliéé maitea, E551), taysmaite, sipuli 8%, tomaattihiutaleita, sucla, persilja, ruchosipuli, pippuri.

Valmistus: Sekoita 200 ml kylmédn veteen ja paista kuumalla pannulle. Rasvaa ei tarvitse liséta. Allergeenit: kokomuna, maito

(NO) Eggerere med lok

Ingredienser: heleggpulver 45%, solsikkeclie (inneholder melk, E551), helmelk, lzk 8%, tomatflak, salt, persille, gresslek, pepper

Tilberedning: Rer posens innhold i 200 ml kaldt vann og stek det i en varm stekepanne. Det er ikke nadvendig & tilsette fett. Allergener: egg, melk

(SE) Aggréra med lok

Ingredienser: helaggspulver 45%, solrosolja (innehdller mjslk, E551), helmjslk, 16k 8%, tomatflingor, salt, persilia, gréslsk, peppar. Tillagning: Rér ner

innehdllet i 200 ml kallt vatten och stek i het panna. Fett behévs inte. Allergener: dgg, mjolk
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